
 
 

UCHWAŁA NR 152/2023 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu "Senior+" 
w  Przychojcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 97  ust.1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu 
w Przychojcu. 

1. Osoby nie spełniające warunku określonego w art.8 ust.1 ustawy o pomocy społecznej ponoszą opłatę za 
korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych w Domu Dziennego Pobytu zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. poz. 

901, 1693 i 1938) wyrażony w % 

Zakres oferty 
Wysokość 

odpłatności 
ustalona w zł 

Do 150  % pełna oferta nieodpłatnie 
Powyżej 150 % pełna oferta   350 zł 

2. Osoby skierowane do Domu Dziennego Pobytu na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy ponoszą 
opłatę, o której mowa w ust.1 według następującej zasady: opłatę należną za cały miesiąc dzieli się przez ilość 
dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 12/2023 Rady Gminy Leżajsk z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu "Senior+" w Przychojcu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 5731



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Krawiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5731


	UCHWAŁA NR 152/2023 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-13T13:01:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




